
Fe
bru

ary
 4,

 20
26

, 9
:30

 am
КОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Процесори

AMD Ryzen 3 3200G 4C/4T (3.6GHz / 4.0GHz Boost, 6MB, 65W,
AM4)

Модел : YD3200C5FHBOX
AMD Ryzen 3 3200G 4C/4T (3.6GHz / 4.0GHz Boost, 6MB, 65W, AM4)
Предназначен за: Настолни компютри
Брой ядра: 4 cores 4 threads
Честота, GHz: Base Clock: 3.60 GHz, Max Boost Clock: Up to
4.00 GHz
Кеш, MB: L1 Cache: 384KB, L2 Cache: 2MB, L3 Cache: 4MB
Графичен ускорител: yes
Охладител: yes
Сокет: AM4

Цена : 71.50&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 19 август, 2026
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